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Wniosek:
Komisja Rewizyjna ponowiła wniosek o dostarczenie uchwały Rady Nadzorczej
Zakładu Inżynierii Komunalnej dotyczącej konieczności powołania Członka Zarządu
wraz z uzasadnieniem podjęcia takiej decyzji.

Odpowiedź:

Rada Nadzorcza Spółki ZIK nie podejmowała oddzielnej uchwały dotyczącej
konieczności powołania Członka Zarządu. Wszystkie inne uchwały Rady i
Zgromadzenia Wspólników Komisja Rewizyjna już otrzymała.

Wniosek:
Komisja Rewizyjna ponownie wniosła o podanie informacji, jaka jest struktura
organizacyjna Zakładu Inżynierii Komunalnej, ilość zatrudnionych pracowników
(technicznych i administracyjnych) oraz wysokość wynagrodzenia na poszczególnych
szczeblach (z rozbiciem na wynagrodzenie podstawowe oraz oddzielnie wykazane
pozostałe wynagrodzenie). Komisja dodatkowo chce uzyskać informację kto aktualnie
dzisiaj kieruje ZIK-iem, skoro nie ma obecnego prezesa oraz Członka Zarządu?

Odpowiedź:

Struktura organizacyjne ZIKu ma charakter płaski. Zatrudnionych jest 44 pracowników,
w tym 33 na stanowiskach technicznych. Obecnie trwają prace nad propozycjami
zmiany struktury i regulaminu wynagradzania. Wynagrodzenie członków zarządu jest
publikowane w ich oświadczeniach majątkowych.  Średnia płaca pracowników
technicznych w Spółce wyniosła w maju 4.807 zł.
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Wniosek:
Komisja Rewizyjna prosi o dostarczenie kserokopii pisma z dnia 6 listopada 2020
roku, kierowanego do MSWiA z prośbą o wydanie opinii
w temacie logo gminy Trzcianka.

Odpowiedź:

Odpowiedź: pobierz odpowiedź.

Pismo do MSWiA: pobierz pismo

Wniosek:
Komisja Rewizyjna w związku ze skargą mieszkańców Trzcianki na działalność
Burmistrza Trzcianki dotyczącą organizacji ruchu na Placu Pocztowym zwróciła się do
Komisji Skarg Wniosków i Petycji o przekazanie wyjaśnień Burmistrza Trzcianki w chwili
otrzymania ich od Burmistrza. Dokumenty takie zostały sporządzone, ale w
materiałach Komisji Rewizyjnej ich nie ma. Dokumenty są dwa: wyjaśnienia
Burmistrza, które dotyczyło złożonej skargi procedowanej przez Komisję Skarg,
Wniosków i Petycji a także jest dokument z 18.03.2021 r. skierowany do Starosty
Czarnkowsko-Trzcianeckiego z prośba o zatwierdzenie nowej organizacji ruch na Placu
Pocztowym. Takie dokumenty są, ale być może przez brak koordynacji nie dotarły do
Komisji Rewizyjnej.

Odpowiedź:

Dokumenty, o których mowa we wniosku, zostały przekazane do Biura Rady w dniu
10.06.

Wniosek:
Radny Edward Joachimiak w związku z odpowiedzią na wniosek  dotyczący
usunięcia barakowozu-kontenera, ponawia wniosek oraz prosi o pilną informację w tej
sprawie, a mianowicie przez dwa lata ten kontener tam stoi. Radny chciał dowiedzieć
się czy trudno znaleźć właściciela? Radny miał nadzieję, że w trosce o dochody gminy i
respektowanie prawa temu właścicielowi zostanie naliczona kwota za dzierżawę
terenu, czy za bezprawne użytkowanie terenu przez ten okres, przez który ten
kontener tam stoi. Radny nie wiedział czy stoi on tam umownie, czy też nie. Prosił o
pilną informację w tej sprawie.
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Odpowiedź:

Przedmiotowy teren objęty jest umową użyczenia do dnia 30 września 2021 r., zawartą
pomiędzy Gminą Trzcianka a Stowarzyszeniem Gramy z Sercem.

Wniosek:
Przewodnicząca komisji Jadwiga Durejko ponowiła wniosek Nr 7 z dnia 29.01.2021
r.: czy został ten teren uporządkowany oraz o informację kiedy skończyła się umowa
dzierżawy tego terenu? (Wniosek: Radna Jadwiga Durejko, Radny Zygmunt Czarny po
oględzinach dokonanych przez radnych (teren na rozwidleniu dróg Wołowe Lasy a
Straduń) zawnioskowali o udzielenie odpowiedzi, aby wyjaśnić sytuację: przy linii
brzegowej znajduje się wyraźne zagłębienie terenu prawdopodobnie po zbiorniku, z
którego wyprowadzona jest wyraźne rura w niewidomym kierunku pozostawiona w
ziemi. W miejscu, gdzie prawdopodobnie znajdował się zbiornik wystają różne
elementy: rury oraz właz betonowy. Nie jest to uporządkowane. Radni prosili o
wyjaśnienie tej sytuacji. )

Odpowiedź:

Teren został uporządkowany. Zgodnie z umową dzierżawy terenu po zakończeniu jej
trwania ma on zostać przekazany również jako teren uporządkowany.

Wniosek:
Komisja Rewizyjna wniosła, aby odpowiedzi dotyczące ZIK-u nie udzielał pan Witold
Putyrski, który jest jednocześnie przewodniczącym Rady Nadzorczej ZIK,  tylko pan
Krzysztof W. Jaworski Burmistrz Trzcianki jako ustawowy właściciel spółki.

Komisja Rewizyjna przyjęła ten wniosek w głosowaniu: za 2, przeciw 1, wstrzymujących
się 0.

Odpowiedź:

Zgodnie z regulaminem organizacyjnym Urzędu odpowiedzi na wnioski i zapytania
radnych udziela osobiście Burmistrz Trzcianki.
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